
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2012 года  № 48

Д. Андреевка

О внесении изменения в постановление

главы администрации Андреевского сельсовета

от 27.02.2012 года № 5 

о постановке на регистрационный учет

участников ВОВ и членов семей погибших

(умерших) инвалидов и участников ВОВ,

нуждающихся в улучшении жилищных условий

и вставших на учет после 1 марта 2005 года 

В соответствии с подпунктом 3 пунктом 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ,  Законом Курской области № 70-ЗКО от 20 
октября 2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма. В связи со смертью Ветерана-участника 
ВОВ (свидетельство о смерти 1-ЖТ № 829997), а так же заявлением вдовы Логуновой Юлии Григорьевны о сохранении 
права очереди

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Сохранить очередь на улучшение жилищных условий ранее принадлежащую ветерану-участнику Логунову 
М.Д. и умершему 02.08.2012г. за  Логуновой  Юлией Григорьевной 21.11.1930 года рождения проживающей в 
д. Андреевка Касторенского района Курской области и являющейся вдовой ветерана-участника ВОВ 
Логунова М.Д. 

Очередь вдовы ветерана-Участника ВОВ №1. 

2.Считать постановление  главы администрации Андреевского сельсовета от 27.02.2012 года № 5 
утратившей силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации

Андреевского сельсовета:  А.С.Несов


